
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE 
__ 

 
EXTRAIT DU REGISTRE  DES 

DELIBERATIONS DE L’ASSEMBLEE 
 

5ème  REUNION DE 2005 
 

Séance du 8 décembre 2005 
 
CG 05/5è me/I-1 

                            
                           

ORIENTATIONS BUDGETAIRES 2006 
__ 

 
 

Vu les propositions de Monsieur le Président, 
 
Après en avoir délibéré, 

 
 

LE CONSEIL GENERAL 
 
 
− Donne acte à Monsieur le Président de sa communication relative aux 

orientations budgétaires pour 2006. 
 
Acte donné. 

Le Président, 
 
 


